
2. Bundesliga 120 Mitte Männer 1 .Spieltag

10 Olympia Mörfelden - TSG Kaiserslautern 5,0 : 3,0 :
10 1. SKK Gut Holz Zeil - Rot-Weiß Hirschau 3,0 : 5,0 :
10 SV Blau-Weiß Auma - FEB Amberg 7,0 : 1,0 :
10 KV Mutterstadt - Sport Club Regensburg 1,0 : 7,0
10 spielfrei - Ohrdrufer KSV 0,0 : 0,0
10 TSV Großbardorf - SKK Eschelkam 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 Sport Club Regensburg 1 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 BYn

2 SV Blau-Weiß Auma 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BYn

3 TSV Großbardorf 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BYn

4 Olympia Mörfelden 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 HE

5 Rot-Weiß Hirschau 1 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 BYn

6 Ohrdrufer KSV 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 TH

7 TSG Kaiserslautern 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 RP

8 1. SKK Gut Holz Zeil 1 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 BYn

9 SKK Eschelkam 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 BYn

10 FEB Amberg 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 BYn

11 KV Mutterstadt 1 1,0 : 7,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 RP

12 spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Dietz, Daniel 633 SV Blau-Weiß Auma Weiß, Julian 623 Sport Club Regensburg

Ortloff, Patrick 632 TSV Großbardorf Peter, Sebastian 622 TSG Kaiserslautern

Nägel, Robert 627 Olympia Mörfelden Nikiel, Pascal 617 TSG Kaiserslautern

Cyliax, Tobias 625 SV Blau-Weiß Auma Pfeffer, Thomas 604 SKK Eschelkam

Nielsen, Dieter 623 Olympia Mörfelden Schöpe, Alexander 599 TSG Kaiserslautern

Völkl, Sven 620 Olympia Mörfelden Welker, Roland 597 TSG Kaiserslautern

Müller, Martin 618 SV Blau-Weiß Auma Deichner, Nils 594 Sport Club Regensburg

Hubert, Holger 613 TSV Großbardorf Baumer, Bastian 585 Rot-Weiß Hirschau

Faber, Oliver 593 1. SKK Gut Holz Zeil Gesierich, Michael 584 Sport Club Regensburg

Bühler, Marlo 589 Olympia Mörfelden Schwarz, Michael 576 SKK Eschelkam

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Weiß, Julian Sport Club Regensburg 1 623 0 623 633

2. Peter, Sebastian TSG Kaiserslautern 1 622 0 622 675

3. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 1 617 0 617 651

4. Pfeffer, Thomas SKK Eschelkam 1 604 0 604 710

5. Schöpe, Alexander TSG Kaiserslautern 1 599 0 599 656

6. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 1 597 0 597 597

7. Deichner, Nils Sport Club Regensburg 1 594 0 594 696

8. Baumer, Bastian Rot-Weiß Hirschau 1 585 0 585 681

9. Gesierich, Michael Sport Club Regensburg 1 584 0 584 657

10. Schwarz, Michael SKK Eschelkam 1 576 0 576 618
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19. 1. Weiß, Julian Sport Club Regensburg 0 1 623,00 0 0,00 1 623,00 591 623 633 0 1,0

5. 2. Peter, Sebastian TSG Kaiserslautern 0 1 622,00 0 0,00 1 622,00 605 622 675 0 1,0

45. 3. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 0 1 617,00 0 0,00 1 617,00 579 617 651 0 1,0

48. 4. Pfeffer, Thomas SKK Eschelkam 0 1 604,00 0 0,00 1 604,00 587 604 710 0 0,0

41. 5. Schöpe, Alexander TSG Kaiserslautern 0 1 599,00 0 0,00 1 599,00 571 599 656 0 1,0

67. 6. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 0 1 597,00 0 0,00 1 597,00 0 597 597 neu 0 0,0

11. 7. Deichner, Nils Sport Club Regensburg 0 1 594,00 0 0,00 1 594,00 597 594 696 0 1,0

64. 8. Baumer, Bastian Rot-Weiß Hirschau 0 1 585,00 0 0,00 1 585,00 575 585 681 0 1,0

17. 9. Gesierich, Michael Sport Club Regensburg 0 1 584,00 0 0,00 1 584,00 592 584 657 0 1,0

30. 10. Schwarz, Michael SKK Eschelkam 0 1 576,00 0 0,00 1 576,00 551 576 618 0 1,0

31. 11. Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 0 1 575,00 0 0,00 1 575,00 574 575 625 0 0,0

130. 12. Kraus, Thomas FEB Amberg 0 1 574,00 0 0,00 1 574,00 0 574 574 neu 0 0,0

54. 13. Donhauser, Manuel Rot-Weiß Hirschau 0 1 572,00 0 0,00 1 572,00 619 572 668 0 1,0

71. 14. Rösch, Daniel Rot-Weiß Hirschau 0 1 571,00 0 0,00 1 571,00 593 571 667 0 1,0

33. 15. Gottfried, Daniel FEB Amberg 0 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 564 564 neu 0 1,0

49. 16. Klier, Manuel SKK Eschelkam 0 1 562,00 0 0,00 1 562,00 588 562 662 0 0,0

93. 17. Hacker, Martin SKK Eschelkam 0 1 559,00 0 0,00 1 559,00 550 559 615 0 0,0

127. 18. Funkenhauser, Fabian Sport Club Regensburg 0 1 559,00 0 0,00 1 559,00 579 559 655 0 1,0

85. 19. Gevatter, Marcus Rot-Weiß Hirschau 0 1 557,00 0 0,00 1 557,00 575 557 675 0 0,0

32. 20. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 0 1 556,00 0 0,00 1 556,00 582 556 639 0 0,0

42. 21. Hufnagel, Maximilian Sport Club Regensburg 0 1 554,00 0 0,00 1 554,00 598 554 644 0 0,0

28. 22. Held , Alexander Rot-Weiß Hirschau 0 1 553,00 0 0,00 1 553,00 583 553 641 0 0,0

70. 23. Rösch, Robert Rot-Weiß Hirschau 0 1 551,00 0 0,00 1 551,00 0 551 670 0 0,0

43. 24. Wehner, Thomas FEB Amberg 0 1 531,00 0 0,00 1 531,00 0 531 531 neu 0 0,0

39. 25. Nappert, Christian FEB Amberg 0 1 520,00 0 0,00 1 520,00 0 520 520 neu 0 0,0

104. 26. Kreuziger, Matthias SKK Eschelkam 0 1 515,00 0 0,00 1 515,00 560 515 630 0 0,0

111. 27. Preisinger, Josef SKK Eschelkam 0 1 505,00 0 0,00 1 505,00 542 505 615 0 0,0

29. 28. Kunze, Sebastian FEB Amberg 0 1 451,00 0 0,00 1 451,00 0 451 451 neu 0 0,0

61. 29. Dietz, Daniel SV Blau-Weiß Auma 0 0 0,00 1 633,00 1 633,00 572 633 684 0 1,0

68. 30. Ortloff, Patrick TSV Großbardorf 0 0 0,00 1 632,00 1 632,00 0 632 645 0 1,0

35. 31. Nägel, Robert Olympia Mörfelden 0 0 0,00 1 627,00 1 627,00 588 627 671 0 1,0

4. 32. Cyliax, Tobias SV Blau-Weiß Auma 0 0 0,00 1 625,00 1 625,00 575 625 652 0 1,0

95. 33. Nielsen, Dieter Olympia Mörfelden 0 0 0,00 1 623,00 1 623,00 580 623 666 0 1,0

12. 34. Völkl, Sven Olympia Mörfelden 0 0 0,00 1 620,00 1 620,00 555 620 653 0 1,0

26. 35. Müller, Martin SV Blau-Weiß Auma 0 0 0,00 1 618,00 1 618,00 575 618 636 0 1,0

86. 36. Hubert, Holger TSV Großbardorf 0 0 0,00 1 613,00 1 613,00 0 613 613 0 1,0

117. 37. Faber, Oliver 1. SKK Gut Holz Zeil 0 0 0,00 1 593,00 1 593,00 0 593 0 0 1,0

90. 38. Bühler, Marlo Olympia Mörfelden 0 0 0,00 1 589,00 1 589,00 588 589 683 0 0,0

101. 39. Wetzel, Sascha Olympia Mörfelden 0 0 0,00 1 588,00 1 588,00 542 588 624 0 0,0

21. 40. Kröber, Sven SV Blau-Weiß Auma 0 0 0,00 1 585,00 1 585,00 583 585 645 0 1,0

34. 41. Herrmann, Sven SV Blau-Weiß Auma 0 0 0,00 1 585,00 1 585,00 562 585 603 0 1,0

116. 42. Jahn, Holger 1. SKK Gut Holz Zeil 0 0 0,00 1 582,00 1 582,00 0 582 0 0 0,0

60. 43. Hört, Bastian KV Mutterstadt 0 0 0,00 1 581,00 1 581,00 0 581 0 0 1,0

36. 44. Albert, Philipp Olympia Mörfelden 0 0 0,00 1 576,00 1 576,00 555 576 609 0 0,0

113. 45. Löhr, Patrick 1. SKK Gut Holz Zeil 0 0 0,00 1 576,00 1 576,00 0 576 0 0 1,0

59. 46. Wagner, René TSV Großbardorf 0 0 0,00 1 574,00 1 574,00 0 574 651 0 1,0

7. 47. Frank, Torsten TSV Großbardorf 0 0 0,00 1 572,00 1 572,00 0 572 669 0 0,0

38. 48. Rietze, Florian SV Blau-Weiß Auma 0 0 0,00 1 563,00 1 563,00 582 563 647 0 0,0

120. 49. Pfaller , Olaf 1. SKK Gut Holz Zeil 0 0 0,00 1 561,00 1 561,00 0 561 0 0 1,0

118. 50. Werner, Marcus 1. SKK Gut Holz Zeil 0 0 0,00 1 553,00 1 553,00 0 553 0 0 0,0

10. 51. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 0 0 0,00 1 549,00 1 549,00 0 549 621 0 0,0

84. 52. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 0 0 0,00 1 543,00 1 543,00 0 543 624 0 0,0

23. 53. Behr, Andy TSV Großbardorf 0 0 0,00 1 539,00 1 539,00 0 539 638 0 1,0

82. 54. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 0 0 0,00 1 526,00 1 526,00 0 526 650 0 0,0

96. 55. Menninger, Matthias TSV Großbardorf 0 0 0,00 1 521,00 1 521,00 0 521 608 0 1,0

88. 56. Beyer, Florian KV Mutterstadt 0 0 0,00 1 492,00 1 492,00 533 492 565 0 0,0

99. 57. Vetter, Markus KV Mutterstadt 0 0 0,00 1 483,00 1 483,00 567 483 608 0 0,0

1. 58. Pfeffer, Florian SKK Eschelkam 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 570 0 627 0 0,0

2. 59. 0 spielfrei 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0

3. 60. 0 spielfrei 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

45. 1. Dietz, Daniel SV Blau-Weiß Auma 1 633 633 633,00 408 408,00 225 225,00 0 0,00
72. 2. Ortloff, Patrick TSV Großbardorf 1 632 632 632,00 401 401,00 231 231,00 2 2,00
24. 3. Nägel, Robert Olympia Mörfelden 1 627 627 627,00 415 415,00 212 212,00 2 2,00
3. 4. Cyliax, Tobias SV Blau-Weiß Auma 1 625 625 625,00 393 393,00 232 232,00 2 2,00

18. 5. Weiß, Julian Sport Club Regensburg 1 623 623 623,00 380 380,00 243 243,00 2 2,00
105. 6. Nielsen, Dieter Olympia Mörfelden 1 623 623 623,00 384 384,00 239 239,00 1 1,00

9. 7. Peter, Sebastian TSG Kaiserslautern 1 622 622 622,00 380 380,00 242 242,00 2 2,00
56. 8. Völkl, Sven Olympia Mörfelden 1 620 620 620,00 412 412,00 208 208,00 1 1,00
21. 9. Müller, Martin SV Blau-Weiß Auma 1 618 618 618,00 389 389,00 229 229,00 4 4,00
49. 10. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 1 617 617 617,00 379 379,00 238 238,00 1 1,00
86. 11. Hubert, Holger TSV Großbardorf 1 613 613 613,00 398 398,00 215 215,00 3 3,00
30. 12. Pfeffer, Thomas SKK Eschelkam 1 604 604 604,00 413 413,00 191 191,00 1 1,00
59. 13. Schöpe, Alexander TSG Kaiserslautern 1 599 599 599,00 379 379,00 220 220,00 1 1,00
60. 14. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 1 597 597 597,00 392 392,00 205 205,00 3 3,00
10. 15. Deichner, Nils Sport Club Regensburg 1 594 594 594,00 390 390,00 204 204,00 2 2,00

116. 16. Faber, Oliver 1. SKK Gut Holz Zeil 1 593 593 593,00 369 369,00 224 224,00 1 1,00
87. 17. Bühler, Marlo Olympia Mörfelden 1 589 589 589,00 393 393,00 196 196,00 2 2,00

108. 18. Wetzel, Sascha Olympia Mörfelden 1 588 588 588,00 393 393,00 195 195,00 6 6,00
52. 19. Herrmann, Sven SV Blau-Weiß Auma 1 585 585 585,00 370 370,00 215 215,00 2 2,00
62. 20. Baumer, Bastian Rot-Weiß Hirschau 1 585 585 585,00 381 381,00 204 204,00 0 0,00
42. 21. Kröber, Sven SV Blau-Weiß Auma 1 585 585 585,00 392 392,00 193 193,00 1 1,00
15. 22. Gesierich, Michael Sport Club Regensburg 1 584 584 584,00 380 380,00 204 204,00 2 2,00

118. 23. Jahn, Holger 1. SKK Gut Holz Zeil 1 582 582 582,00 384 384,00 198 198,00 2 2,00
38. 24. Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 581 581 581,00 393 393,00 188 188,00 3 3,00

113. 25. Löhr, Patrick 1. SKK Gut Holz Zeil 1 576 576 576,00 362 362,00 214 214,00 0 0,00
27. 26. Schwarz, Michael SKK Eschelkam 1 576 576 576,00 377 377,00 199 199,00 4 4,00
57. 27. Albert, Philipp Olympia Mörfelden 1 576 576 576,00 390 390,00 186 186,00 0 0,00
51. 28. Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 1 575 575 575,00 390 390,00 185 185,00 3 3,00
58. 29. Wagner, René TSV Großbardorf 1 574 574 574,00 369 369,00 205 205,00 1 1,00

131. 30. Kraus, Thomas FEB Amberg 1 574 574 574,00 372 372,00 202 202,00 4 4,00
55. 31. Donhauser, Manuel Rot-Weiß Hirschau 1 572 572 572,00 372 372,00 200 200,00 0 0,00

8. 32. Frank, Torsten TSV Großbardorf 1 572 572 572,00 375 375,00 197 197,00 3 3,00
33. 33. Rösch, Daniel Rot-Weiß Hirschau 1 571 571 571,00 375 375,00 196 196,00 0 0,00
41. 34. Gottfried, Daniel FEB Amberg 1 564 564 564,00 383 383,00 181 181,00 6 6,00
26. 35. Rietze, Florian SV Blau-Weiß Auma 1 563 563 563,00 376 376,00 187 187,00 3 3,00
35. 36. Klier, Manuel SKK Eschelkam 1 562 562 562,00 370 370,00 192 192,00 1 1,00

120. 37. Pfaller , Olaf 1. SKK Gut Holz Zeil 1 561 561 561,00 368 368,00 193 193,00 1 1,00
126. 38. Funkenhauser, Fabian Sport Club Regensburg 1 559 559 559,00 367 367,00 192 192,00 0 0,00

78. 39. Hacker, Martin SKK Eschelkam 1 559 559 559,00 392 392,00 167 167,00 7 7,00
84. 40. Gevatter, Marcus Rot-Weiß Hirschau 1 557 557 557,00 360 360,00 197 197,00 1 1,00
40. 41. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 1 556 556 556,00 355 355,00 201 201,00 1 1,00
25. 42. Hufnagel, Maximilian Sport Club Regensburg 1 554 554 554,00 348 348,00 206 206,00 3 3,00
37. 43. Held , Alexander Rot-Weiß Hirschau 1 553 553 553,00 377 377,00 176 176,00 6 6,00

117. 44. Werner, Marcus 1. SKK Gut Holz Zeil 1 553 553 553,00 382 382,00 171 171,00 3 3,00
68. 45. Rösch, Robert Rot-Weiß Hirschau 1 551 551 551,00 347 347,00 204 204,00 4 4,00

7. 46. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 549 549 549,00 376 376,00 173 173,00 6 6,00
80. 47. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 543 543 543,00 361 361,00 182 182,00 7 7,00
73. 48. Behr, Andy TSV Großbardorf 1 539 539 539,00 384 384,00 155 155,00 5 5,00
85. 49. Wehner, Thomas FEB Amberg 1 531 531 531,00 365 365,00 166 166,00 5 5,00
76. 50. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 526 526 526,00 361 361,00 165 165,00 7 7,00
99. 51. Menninger, Matthias TSV Großbardorf 1 521 521 521,00 354 354,00 167 167,00 6 6,00
44. 52. Nappert, Christian FEB Amberg 1 520 520 520,00 360 360,00 160 160,00 8 8,00

110. 53. Kreuziger, Matthias SKK Eschelkam 1 515 515 515,00 357 357,00 158 158,00 7 7,00
102. 54. Preisinger, Josef SKK Eschelkam 1 505 505 505,00 360 360,00 145 145,00 6 6,00

97. 55. Beyer, Florian KV Mutterstadt 1 492 492 492,00 341 341,00 151 151,00 10 10,00
91. 56. Vetter, Markus KV Mutterstadt 1 483 483 483,00 357 357,00 126 126,00 9 9,00
32. 57. Kunze, Sebastian FEB Amberg 1 451 451 451,00 306 306,00 145 145,00 16 16,00

1. 58. 0 spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
2. 59. Pfeffer, Florian SKK Eschelkam 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
4. 60. 0 spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 032 223 780 399

Sonderschnitt - Liste - 2. Bundesliga 120 Mitte Männer - Saison 2022 - 2023

R. Rammler, 10.09.2022



R. Rammler, 10.09.2022
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Mitte Männer 1 Spieltag

Klub Klub

Olympia Mörfelden 5 3 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Nägel, Robert 627 3 1 1 597 Welker, Roland
Nielsen, Dieter 623 3 1 1 575 Nikiel, Andreas
Wetzel, Sascha 588 1 1 3 622 Peter, Sebastian
Albert, Philipp 576 1 1 3 617 Nikiel, Pascal
Bühler, Marlo 589 1 1 3 599 Schöpe, Alexander
Völkl, Sven 620 3,5 1 0,5 556 Engel, Christian

Gesamt: 3623 12,5 2,0 11,5 3566 Gesamt:

Klub Klub

1. SKK Gut Holz Zeil 3 5 Rot-Weiß Hirschau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jahn, Holger 582 2 1 2 585 Baumer, Bastian
Faber, Oliver 593 2,5 1 1,5 557 Gevatter, Marcus
Meinunger, Silvan/P. Österling 506 0 1 4 572 Donhauser, Manuel
Löhr, Patrick 576 2 1 2 553 Held , Alexander
Werner, Marcus 553 2 1 2 571 Rösch, Daniel
Pfaller , Olaf 561 2 1 2 551 Rösch, Robert

Gesamt: 3371 10,5 2,0 13,5 3389 Gesamt:

Klub Klub

SV Blau-Weiß Auma 7 1 FEB Amberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kröber, Sven 585 4 1 0 468 Gottfried, Christioph/S. Kraus
Herrmann, Sven 585 2,5 1 1,5 531 Wehner, Thomas
Rietze, Florian 563 2 1 2 564 Gottfried, Daniel
Cyliax, Tobias 625 4 1 0 451 Kunze, Sebastian
Müller, Martin 618 3,5 1 0,5 520 Nappert, Christian
Dietz, Daniel 633 4 1 0 574 Kraus, Thomas

Gesamt: 3609 20,0 2,0 4,0 3108 Gesamt:

Klub Klub

KV Mutterstadt 1 : 7 Sport Club Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Beyer, Florian 492 0 1 4 559 Funkenhauser, Fabian
Schweizer, Jochen 549 1,5 1 2,5 594 Deichner, Nils
Hört, Bastian 581 3 1 1 554 Hufnagel, Maximilian
Klaus, Wilfried 526 1 1 3 584 Gesierich, Michael
Vetter, Markus 483 0 1 4 623 Weiß, Julian
Kuhn, Armin 543 1 1 3 548 Elsinger, Taras/K. Stojanovic

Gesamt: 3174 6,5 2,0 17,5 3462 Gesamt:
Klub Klub

spielfrei 0 : 0 Ohrdrufer KSV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Erdmann, Florian
0 0 0,5 0,5 0 0 Schunke, Marc
0 0 0,5 0,5 0 0 Henke, Oliver
0 0 0,5 0,5 0 0 Arcularius, Jörg
0 0 0,5 0,5 0 0 Roland, Daniel
0 0 0,5 0,5 0 0 Morgenstern, Kevin

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub

TSV Großbardorf 7 : 1 SKK Eschelkam
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hubert, Holger 613 3 1 1 559 Hacker, Martin
Behr, Andy 539 2 1 2 515 Kreuziger, Matthias
Ortloff, Patrick 632 3 1 1 604 Pfeffer, Thomas
Menninger, Matthias 521 3 1 1 505 Preisinger, Josef
Frank, Torsten 572 1 1 3 576 Schwarz, Michael
Wagner, René 574 2 1 2 562 Klier, Manuel

Gesamt: 3451 14,0 2,0 10,0 3321 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 Sport Club Regensburg : : : : : : : : : : : 2 : 0

10 FEB Amberg : : : : : : : : : : : 0 : 2

6 Ohrdrufer KSV : : : : : : : : : : : 0 : 0

5 Rot-Weiß Hirschau : : : : : : : : : : : 2 : 0

9 SKK Eschelkam : : : : : : : : : : : 0 : 2

8 1. SKK Gut Holz Zeil : : : 3 : 5 : : : : : : : 0 : 2

12 spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

2 SV Blau-Weiß Auma : 7 : 1 : : : : : : : : : 2 : 0

7 TSG Kaiserslautern : : : : : : : : - : : : 0 : 2

11 KV Mutterstadt 1 : 7 : : : : : : : : - : : 0 : 2

3 TSV Großbardorf : : : : 7 : 1 : : : : : - : 2 : 0

4 Olympia Mörfelden : : : : : : : : 5 : 3 : : 2 : 0

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

 Olympia Mörfelden -TSG Kaiserslautern 5 : 3

1. SKK Gut Holz Zeil -Rot-Weiß Hirschau 3 : 5

SV Blau-Weiß Auma -FEB Amberg 7 : 1

KV Mutterstadt -Sport Club Regensburg 1 : 7

spielfrei -Ohrdrufer KSV 0 : 0

TSV Großbardorf -SKK Eschelkam 7 : 1

Auma Kaiserslautern PunkteMörfelden

-

-

spielfreiRegensburg Amberg Ohrdruf Hirschau Eschelkam Zeil

-

2023

2. Bundesliga 120 Mitte Männer
Mutterstadt Großbardorf

2022

-

-

-

-
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